[image: image1.png]R b2 S

g (2025) 592

附件
关于开展“2024～2028”年度中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖评选工作的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），新疆生产建设兵团建筑业协会，各会员企业、有关单位：

按照有关部门关于评比表彰工作的部署，依据《中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖评选办法（试行）》（2025年修订）（中装协〔2025〕58号）,我会决定开展2024～2028年度中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖评选工作。现将有关事项通知如下：

一、总体要求

根据申报工程竣工验收时间，对2024～2028年度中国建筑工程装饰奖评选，各单位分四次进行申报，每次申报截止日期为当年的8月30日。我会将根据各单位申报情况，组织专家组分四次对申报的项目进行现场复查。

二、推荐要求

（一）请各推荐单位坚持“优中选优”和公开、公平、公正的原则进行推荐；

（二）第一次被推荐的工程应于2022年1月1日～2024年6月30日期间通过竣工验收并使用的各类别建筑装饰工程项目；第二次被推荐的工程应于2024年1月1日～2025年6月30日期间通过竣工验收并使用的各类别建筑装饰工程项目；第三次被推荐的工程应于2025年1月1日～2026年6月30日期间通过竣工验收并使用的各类别建筑装饰工程项目；第四次被推荐的工程应于2026年1月1日～2027年6月30日期间通过竣工验收并使用的各类别建筑装饰工程项目；

（三）推荐单位以公文方式向我会进行推荐。

三、申报要求

（一）申报单位提交的申报资料分为纸质版资料和电子版资料两部分；

（二）纸质版资料须通过中国建筑装饰协会官方网站下载，并按照要求申报。纸质版资料有《中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报单位承诺书》（见附件1）、申报表（见附件3）。电子版资料有申报表、工程影像资料、施工组织设计、竣工图、PPT汇报文件（见附件2）；

（三）请按申报资料和要求（见附件2）完成每次申报；

（四）纸质版资料由各推荐单位按每个工程独立装袋，将电子版资料进行统一汇总后，与推荐文件一并邮寄至我会。

四、联系方式

联系单位：中国建筑装饰协会装饰奖办公室

联 系 人：王立艳  姜莹莹  万晓琳  张敏敏

联系电话：010-88389062  88377409  88389192  88389069

通信地址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼10层

附件：1.中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报单位承诺书

2.中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报资料和要求

3.中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报表

中国建筑装饰协会

2025年8月8日

附件1

中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖

申报单位承诺书

中国建筑装饰协会:

经（推荐单位）推荐，我单位的（项目名称）项目，申报2024～2028年度中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖，郑重承诺如下：

一、我单位提供的申报资料齐全、真实、有效，符合《中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖评选办法》的要求，不存在弄虚作假现象。

二、我单位在参评过程中，坚决遵守中央八项规定精神以及党和国家有关廉政建设的规定，严格遵循《中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖评选办法》的相关纪律规定。不向评选有关人员(协会领导及工作人员、复查专家、评审委员等)赠送礼品、礼金、购物卡等。

三、我单位任何个人不与评选有关人员单独联系接触，不组织与评选工作无关的活动。

如有违背上述承诺的行为，我单位愿承担相应责任，按规定接受取消参评资格或已获荣誉称号等处罚。

承诺单位（公章）

                      法定代表人签字：

                       年   月  日
附件2

中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖

申报资料和要求

申报单位提供的申报资料分为纸质版资料和电子版资料两部分。
一、纸质版申报资料

（一）中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报单位承诺书，申报单位承诺书一份（见附件2）。

（二）中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖申报表

申报表一份（见附件3），分为公共建筑装饰类、公共建筑装饰设计；建筑幕墙类、建筑幕墙设计；住宅类。由申报单位下载，根据填表说明填写打印并左侧装订成册。

（三）境外建筑装饰工程

境外建筑装饰工程必须具备建设方出具同意推荐并同意复查的函件、工程立项文件、开工文件、竣工验收文件，工程所在国（地区）消防部门的验收文件、工程监理单位的推荐文件，以及我国涉外机构出具的批准文件。境外工程的所有资料均需翻译成中文。

二、电子版申报资料

（一）公共建筑装饰类、住宅类、建筑幕墙类

1.格式要求

每项工程首先需单独创建一个总文件夹，其文件名格式为：xx公司名称-xx项目名称。打开总文件夹后，公共建筑装饰类、住宅类需下设（1）-（6）子文件夹；建筑幕墙类需下设（1）-（7）子文件夹，格式如下：

（1）申报表-xx公司名称-xx项目名称；

（2）实景影像资料-xx公司名称-xx项目名称；

（3）必要文件-xx公司名称-xx项目名称；

（4）施工组织设计-xx公司名称-xx项目名称；

（5）竣工图-xx公司名称-xx项目名称；

（6）PPT汇报文件-xx公司名称-xx项目名称；

（7）计算书-xx公司名称-xx项目名称。

2.申报要求

（1）电子版申报表：电子版申报表不需公章，需提交word版本。

（2）实景影像资料：需涵盖工程整体、主要部位和重点区域空间实景。照片不少于30张，尽量以横向拍摄为主，并标注序号-楼层+部位（如：001-1层大厅、002-2层会议室、022-10层客房走道），要求图像清晰、光线适中。公共建筑装饰类、住宅类具体部位见 EQ \o\ac(○,1)- EQ \o\ac(○,17)；建筑幕墙类具体部位见 EQ \o\ac(○,18)- EQ \o\ac(○,37)：

 EQ \o\ac(○,1)建筑外立面整体照片；

 EQ \o\ac(○,2)室内有代表性区域的空间照片如：墙、顶、地以及不同材料交接、收边收口细部照片和具有工艺特殊、材料特别、设计独特的亮点部位或做法的照片；

 EQ \o\ac(○,3)重点部位石材吊顶、过顶石材及其它重型吊顶照片；

 EQ \o\ac(○,4)超大空间钢结构转换层与网架和吊顶连接照片；

 EQ \o\ac(○,5)吊顶大型吊灯照片；

 EQ \o\ac(○,6)墙面背景灯、潮湿有水部位的灯具安装照片；

 EQ \o\ac(○,7)墙、顶、地玻璃及镜面制品照片；

 EQ \o\ac(○,8)室内墙柱面石材、瓷砖或其它重型饰面材料干挂、挂贴照片；

 EQ \o\ac(○,9)消火栓箱内部封堵及门轴开启角度和封闭照片；

 EQ \o\ac(○,10)较大、较重的活动隔断照片；

 EQ \o\ac(○,11)楼梯扶手及栏杆间距、栏板高度照片；

 EQ \o\ac(○,12)台下盆支托架连接照片；

 EQ \o\ac(○,13)墙、顶、地变形缝照片；

 EQ \o\ac(○,14)临空落地窗或低窗台照片；

 EQ \o\ac(○,15)木饰面、软包、硬包等易燃材料面层墙面上的开关、插座接线及防火隔热照片；

 EQ \o\ac(○,16)天花吊顶内的灯具接线和龙骨排布照片；

 EQ \o\ac(○,17)科技创新的新材料、新技术、新工艺应用照片；

 EQ \o\ac(○,18)建筑幕墙与周围相关建筑群体的俯视照片；

 EQ \o\ac(○,19)建筑幕墙外立面整体照片；

 EQ \o\ac(○,20)建筑幕墙底部及顶部收口的照片；

 EQ \o\ac(○,21)建筑幕墙立柱与横量安装效果的照片；

 EQ \o\ac(○,22)建筑幕墙面板安装效果的照片；

 EQ \o\ac(○,23)建筑幕墙密封胶注胶效果的照片；

 EQ \o\ac(○,24)建筑幕墙五金附件的照片；

 EQ \o\ac(○,25)建筑幕墙开启扇安装做法及效果的照片；

 EQ \o\ac(○,26)建筑幕墙外开窗的开启扇安装的照片；

 EQ \o\ac(○,27)建筑幕墙装饰线条、挑檐等位置的照片；

 EQ \o\ac(○,28)建筑幕墙消防救援窗标识的照片；

 EQ \o\ac(○,29)建筑幕墙变形缝位置处理及效果的照片；

 EQ \o\ac(○,30)建筑幕墙转角位置做法及效果的照片；

 EQ \o\ac(○,31)建筑幕墙出屋面部分的整体效果及细部构造的照片；

 EQ \o\ac(○,32)建筑幕墙与室内相关专业收口的做法及效果照片；

 EQ \o\ac(○,33)建筑幕墙室内防护栏杆或栏板的照片；

 EQ \o\ac(○,34)建筑幕墙全玻璃的门和落地窗的照片；

 EQ \o\ac(○,35)雨篷照片；

 EQ \o\ac(○,36)屋面采光顶室内、外照片；

 EQ \o\ac(○,37)科技创新的新材料、新技术、新工艺应用照片。

（3）必要文件：中标通知书、施工合同、施工许可证、消防验收、竣工验收、室内环境检测报告（幕墙类不做要求）、竣工验收备案表、项目经理注册建造师证书等照片。如为联合体承建的项目，需提供联合体其他成员同意的书面材料照片。以上文件需提供原件照片或扫描件，四角对齐。

（4）施工组织设计：需提交word版本，以及施工组织设计审核、审批人签字页的照片。

（5）竣工图：平面图、立面图、剖面图、节点图（与工程实体质量照片对应的节点详图）和设计说明、竣工图签栏签字盖章等文件。需提交PDF格式文件，且文件页数不少于30张。

（6）PPT汇报文件：公共建筑装饰类、住宅类应包含工程概况、必备资料图片、施工范围、申报范围工程竣工后的各主要功能部位、工程施工中的结构状况、卫生间防水、装配施工、管线敷设等过程隐蔽施工图片、室内装修的质量水平介绍，以及能反映主要施工方法和体现新技术、新工艺、新材料、新设备的措施等方面的创新点和推广点；建筑幕墙类应包含工程概况、必备资料图片、施工范围、幕墙设计指标、工程的难点和亮点及解决方案、讲解各幕墙系统分类，重要节点实现方案、原有方案与解决方案的综合对比、在解决方案中所获得经验与价值，以及能反映主要施工方法和体现新技术、新工艺、新材料、新设备的措施等方面的创新点和推广点。

（7）计算书：热工计算书（同时应提供建筑设计院出具的建筑节能计算书或建筑施工图设计说明中的节能专篇）及结构计算书。
（二）公共建筑装饰设计、建筑幕墙设计

1.格式要求

每项工程首先需单独创建一个总文件夹，其文件名格式为：xx公司名称-xx项目名称。打开总文件夹后，需下设（1）-（5）子文件夹，格式如下：

（1）申报表-xx公司名称-xx项目名称；

（2）方案设计-xx公司名称-xx项目名称；

（3）施工图设计-xx公司名称-xx项目名称。

（4）其他说明材料-xx公司名称-xx项目名称；

（5）PPT汇报文件-xx公司名称-xx项目名称。

2.申报要求

（1）电子版申报表：电子版申报表不需公章，需提交word版本。

（2）方案设计：装饰工程所在的建筑情况、设计范围、设计构想及创意、设计的风格及特点、一套完整的方案设计图和主要部位效果图各一张，需提交PDF格式文件。

（3）施工图设计：装饰工程所在的建筑情况、设计范围、设计构想及创意、设计的风格及特点、一套完整的施工图设计和新技术、新工艺、新材料的使用、设计的经济效益和社会效益及其他应说明的情况。

（4）其他说明材料：承接部分的总平面图1张（标注设计范围）；应能够反映建筑物内部的交通组织、防火分区、设备设置等情况的建筑装饰装修室内、外设计的平、立、剖面图不少于10张；采用新技术、新材料、新工艺的有关情况及相应的图纸资料若干张。

（5）PPT汇报文件：应包含工程概况、设计理念、设计范围、设计指标、设计的难点和亮点及解决方案，以及能反映主要设计方法（建筑幕墙设计应含讲解主要的幕墙设计系统）和体现新技术、新工艺、新材料、新设备的措施等方面的创新点和推广点。

附件3-1                                  申报编号：
中国建筑装饰协会

中国建筑工程装饰奖申报表
公共建筑装饰类、住宅类

	项目类别
	（必填，公共建筑装饰类或住宅类）

	申报类型
	（必填，承建或参建）

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目所在地
	省（自治区、直辖市）       市        区

	申报单位
	（与营业执照名称一致，并加盖公章）

	通讯地址
	（为公司实际办公地址）

	申报联系人
	（必填）
	手机
	（必填）

	联系电话
	（区号-号码）
	邮箱
	（选填）

中国建筑装饰协会
     年   月

填  表  说  明

1．申报单位根据申报项目实际情况填写，本表用 A4 纸双面打印，各栏应统一用四号方正仿宋_GB2312填写，并替换相应栏填写说明，申报表所有页面内容均应打印。

2．申报企业必须同意本单位声明的内容，并加盖公章。

3．本表封面“申报编号”由中装协填写、表一至表五除签名及盖章外，其他内容必须打印填写，表六由省协会填写盖章签字，表七由复查专家组填写，表八由中装协、终评委员会填写。

4．各栏中加盖公章及签名处，应清晰端正，公章及负责人签字不得遗漏，本表各页面一经填写不得涂改。

（纸质申报表中凡是涉及盖章处，必须为鲜章，否则申报表视为作废）

5．对符合申报要求的工程，本申报表内各项计分均计算到小数点后一位。

6．本表内容由中国建筑装饰协会负责解释。

企 业 声 明
我单位申报的本项目，符合国家及行业现行技术规范，满足有关标准要求，消防验收合格（或已完成消防竣工备案），申报资料及项目资料真实、准确、合法、有效，质量及效果达到国内、本地区同类型项目先进水平。

申报单位：（公  章）
法人代表：（签  字）
年   月   日

表一、申报工程基本情况

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目地址
	(省、市、区、街、门牌号)

	建设单位名称
	（如有变更应出具相应的证明文件)

	项目开工时间
	年  月  日
	申报的装饰项目面积
	平方米

	竣工时间
	年  月  日
	合同金额
	（小写）  万元

	结算造价
	（小写）  万元

	消防验收合格证号/备案号

	施工许可证号

	合同要求项目达到的质量标准

	申报范围
	（申报的装饰装修范围与合同一致。如合同中未详细约定，请申报单位按照竣工验收范围填写具体部位、分项或楼层）

	项  目  简  介

	1．申报项目所在建筑的总建筑面积、结构型式、层高、防火等级、建筑性质、工程类别、地处位置等基本情况；
2．该项目已申报或正在申报的科技创新成果；
3．项目简介不少于300字。

	项目难点

	项目特点

和亮点

	项目不足

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表二、申报单位基本情况

	申报单位
	(与营业执照名称一致，如有变更应出具相应的证明文件)

	法人代表

	总经理

	技术负责人

	营业执照注册号

	成立时间
	年   月

	施工资质类别及编号

	其他资质增项

	近一年度公司完成装饰装修产值
	万元

	同比上一年产值
	增长 （    ）%   或减少 （     ）%

	申  报  理  由

	内容：

1．申报单位的基本情况及主要业绩；

2．申报项目的施工组织管理等方面的情况；

3．工程质量创优、施工安全生产、创建文明工地的保证措施；

4．其它应说明的情况。

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表三、申报工程项目经理基本情况

	姓   名

	性   别

	二寸

彩色

照片

（必贴）

	身份证号

	民   族

	学   历

	职   称

	工作单位

	职   务

	建造师

注册编号

	手机号码

	个人简历
	（工作情况）

	工作业绩
	（参与工程项目、工程获奖、个人获奖）

	单位意见

	单位名称：（公  章）       经办人签名：        日期：   年  月  日

表四、申报工程使用的主要材料

	部位
	主要材料名称
	品牌品种
	规格型号
	数量
	单位
	备注

	顶棚
	石膏板

	金属板

	矿棉板

	…

	墙面
	瓷砖

	石材

	人造板

	饰面板

	金属板

	玻璃镜面

	栏杆护栏

	…

	地面
	石材

	木地板

	地砖

	地毯

	防水材料

	…

注：材料名称及品种可根据实际增减
表五、工程建设单位（使用单位）意见

	是否同意推荐本工程参加中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖的评选

        同意         不同意

	是否接受中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖工程复查专家组对申报单位所施工的部位进行现场复查

       同意          不同意

	对工程室内环境质量的总体评价

       满意          一般满意          不满意

	（工程建设单位/使用单位对本工程的总体评价）

负责人签名：                单位：（公  章）

                          日期：      年    月    日

	代建公司意见：

负责人签名：                代建单位：（公  章）

                          日期：      年    月    日

表六、各地区初审推荐意见

（本表由省级协会填写）

	地方协会初审记录：

	申报资料
	是否获得省级工程质量最高奖

（或等同于省优的质量评价）

	工程必要文件是否齐全

	申报表填写及盖章情况是否齐全

	电子文档是否齐全

	总体评价

	推荐意见
	同意（         ）          不同意（         ）

	地方协会：（公  章）     负责人签名：         日期：   年    月    日

表七、申报工程复查意见表

（本表由中装协复查专家组填写）

	内  容
	标准分
	得  分
	复 查 记 录

	资    料
（必要文件、质量管理资料、竣工图）
	20.0分

	工程实体
	65.0分

	科技创新
	5.0分

	总体印象

（组织情况、人员到位、PPT汇报）
	10.0分

	总    分
	100分

	工程复查排序
	本小组排序:      /

	复查组意见：

	组长签名

	专家签名

	领队签名

	日   期
	   年  月  日至  月  日

表八、评审结果

（本表由中装协终评委员会填写）

	终评委员会
	    人
	终评委员会投票情况

（同意票数/总票数）
	/

	终评委员会

评审结论
	   同意         不同意

	评审意见：

签名：

日期：      年    月    日

	中国建筑装饰协会意见：

签名：                     公章：

日期：      年    月    日

附件3-2                                     申报编号：

中国建筑装饰协会

中国建筑工程装饰奖申报表
公共建筑装饰设计

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目所在地
	省（自治区、直辖市）       市        区

	申报单位
	（与营业执照名称一致，并加盖公章）

	通讯地址
	（为公司实际办公地址）

	申报联系人
	（必填）
	手机
	（必填）

	联系电话
	（区号-号码）
	邮箱
	（选填）

中国建筑装饰协会
     年   月

填  表  说  明
1．申报单位根据申报项目实际情况填写，本表用 A4 纸双面打印，各栏应统一用四号方正仿宋_GB2312填写，并替换相应栏填写说明，申报表所有页面内容均应打印。

2．申报企业必须同意本单位声明的内容，并加盖公章。

3．本表封面“申报编号”由中装协填写、表一至表五除签名及盖章外，其他内容必须打印填写，表六由省协会填写盖章签字，表七由复查专家组填写，表八由中装协、终评委员会填写。

4．各栏中加盖公章及签名处，应清晰端正，公章及负责人签字不得遗漏，本表各页面一经填写不得涂改。

（纸质申报表中凡是涉及盖章处，必须为鲜章，否则申报表视为作废）

5．对符合申报要求的工程，本申报表内各项计分均计算到小数点后一位。

6．本表内容由中国建筑装饰协会负责解释。

企 业 声 明

我单位申报的本项工程设计，符合国家和行业技术规范及有关技术标准要求，设计资料完整、真实、准确、合法合规。

                   申报单位：（公  章）

法人代表：（签  字）

                         年   月   日

表一、装饰工程设计基本情况

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目地址
	(省、市、区、街、门牌号)

	建设单位
	（如有变更应出具相应的证明文件）

	设计时间
	年   月   日至         年   月   日

	开工时间
	年   月   日
	竣工时间
	年   月   日

	设计面积
	平方米
	设计合同额
	万元

	建筑用途

	防火等级

	结构类型

	设计范围
	（必须与所签设计合同相符，如无具体约定，请申报单位按竣工图范围填写设计的具体部位、分项或楼层）

	工程设计简介

	1．装饰工程所在的建筑情况。

2．装饰工程设计情况包括：设计范围、设计构想及创意、设计的风格及特点和亮点、施工图质量控制情况；

3．工程简介不少于300字。

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表二、申报单位基本情况

	申

报

单

位
	单位名称
	（现在使用的名称，如有变更出具相应的证明文件）

	地    址

	法人

代表
	姓    名

	职    务

	职    称

	总经理
	姓    名

	职    称

	设计

负责人
	姓    名

	职    称

	企业

概况
	营业执照号码

	成立时间

	申报种类

	设计资质类别

等级

	设计资质证书

编号

	合

作

设

计

单

位
	设计资质类别等级

	设计资质证书编号

	合作设计的具体内容等

	设计

类别
	新建 □    改建 □     扩建 □

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表三、申报工程主设计师基本情况

	姓    名

	性    别

	二寸

彩色

照片

（必贴）

	身份证号

	民    族

	学    历

	职    称

	工作单位

	职    务

	联系电话

	个

人

简

历
	（工作情况）

	工

作

业

绩
	（参与工程项目、工程获奖、个人获奖）

	单

位

意

见

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表四、申报工程使用的主要材料

	部位
	主要材料名称
	品牌品种
	规格型号
	数量
	单位
	备注

	顶棚
	石膏板

	金属板

	矿棉板

	…

	墙面
	瓷砖

	石材

	人造板

	饰面板

	金属板

	玻璃镜面

	栏杆护栏

	…

	地面
	石材

	木地板

	地砖

	地毯

	防水材料

	…

注：材料名称及品种可根据实际增减
表五、工程建设单位（使用单位）意见

	建设或使用单位意见：

负责人签名：                单位：（公  章）

                          日期：      年    月    日

表六、各地区初审推荐意见

（本表由省级协会填写）

	    负责人签名：                单位：（公  章）

                             日期：      年    月    日

表七、申报工程复查意见表

（本表由中装协复查专家组填写）

	内  容
	标准分
	得  分
	复 查 记 录

	资    料
（必要文件）
	20.0分

	设计图纸
	55.0分

	设计效果
	10.0分

	科技创新
	5.0分

	总体印象

（组织情况、人员到位、PPT汇报）
	10.0分

	总    分
	100分

	设计复查排序
	本小组排序:      /

	复查组意见：

	组长签名

	专家签名

	领队签名

	日   期
	   年  月  日至  月  日

表八、评审结果

（本表由中装协终评委员会填写）

	终评委员会
	    人
	终评委员会投票情况

（同意票数/总票数）
	/

	终评委员会

评审结论
	   同意         不同意

	评审意见：

签名：

日期：      年    月    日

	中国建筑装饰协会意见：

签名：                      公章：

日期：      年    月    日

附件3-3                                  申报编号：
中国建筑装饰协会

中国建筑工程装饰奖申报表
幕墙类

	项目类别
	（必填，公共建筑装饰类或住宅类）

	申报类型
	（必填，承建或参建）

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目所在地
	省（自治区、直辖市）       市        区

	申报单位
	（与营业执照名称一致，并加盖公章）

	通讯地址
	（为公司实际办公地址）

	申报联系人
	（必填）
	手机
	（必填）

	联系电话
	（区号-号码）
	邮箱
	（选填）

中国建筑装饰协会
     年   月

填  表  说  明

1．申报单位根据申报项目实际情况填写，本表用A4纸双面打印，各栏应统一用四号方正仿宋_GB2312填写，并替换相应栏填写说明，申报表所有页面内容均应打印。

2．申报企业必须同意本单位声明的内容，并加盖公章。

3．本表封面“申报编号”由中装协填写、表一至表五除签名及盖章外，其他内容必须打印填写，表六由省协会填写盖章签字，表七由复查专家组填写，表八由中装协、终评委员会填写。

4．各栏中加盖公章及签名处，应清晰端正，公章及负责人签字不得遗漏，本表各页面一经填写不得涂改。

（纸质申报表中凡是涉及盖章处，必须为鲜章，否则申报表视为作废）

5．对符合申报要求的工程，本申报表内各项计分均计算到小数点后一位。

6．本表内容由中国建筑装饰协会负责解释。

企 业 声 明
我单位申报的本项目，符合国家及行业现行技术规范，满足有关标准要求，消防验收合格（或已完成消防竣工备案），申报资料及项目资料真实、准确、合法、有效，质量及效果达到国内、本地区同类型项目先进水平。

申报单位：（公  章）

法人代表：（签  字）

                                   年   月   日

表一、申报工程基本情况

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目地址
	(省、市、区、街、门牌号)

	建设单位名称
	（如有变更应出具相应的证明文件)

	建筑工程面积
	     平方米
	申报的装饰工程面积
	平方米

	工程开工时间
	年  月  日
	合同金额
	（小写）  万元

	竣工时间
	年  月  日
	结算造价
	（小写）  万元

	申报范围
	（申报的装饰装修范围与合同一致。如合同中未详细约定，请申报单位按照竣工验收范围填写具体部位、分项或楼层）

	本  装  饰  工  程  简  介

	1．工程所在建筑的总建筑面积、结构型式、层高、防火等级、建筑性质、地处位置等基本情况；

2．申报的工程情况：

(1)投资规模、面积、造价；

(2)设计创意与构想，节能与环保的设计体现（节能、节材、节水、节地）；

(3)工程深化设计和更改原创设计的说明；

(4)工程施工的主要特点和难点；

(5)新技术、新工艺、新材料在工程中的应用及自主创新成果，部品工厂化生产现场装配所占工程量的比率；

(6)其它应说明的情况。

3. 工程简介不少于300字。

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表二、申报单位基本情况

	申报单位
	(与营业执照名称一致，如有变更应出具相应的证明文件)

	法人代表

	总经理

	技术负责人

	营业执照注册号

	成立时间
	年   月

	施工资质类别及编号

	近一年度公司完成装饰装修产值
	万元

	同比上一年产值
	增长 （    ）%   或减少 （     ）%

	申  报  理  由

	内容：

1．申报单位的基本情况及主要业绩；

2．申报工程的施工组织管理等方面的情况；

3．工程质量创优、施工安全生产、创建文明工地的保证措施；

4．其它应说明的情况。

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表三、申报工程项目经理基本情况

	姓   名

	性   别

	二寸

彩色

照片

（必贴）

	身份证号

	民   族

	学   历

	职   称

	工作单位

	职   务

	建造师

注册编号

	手机号码

	个人简历
	（工作情况）

	工作业绩
	（参与工程项目、工程获奖、个人获奖）

	单位意见

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表四、申报工程使用材料登记表

	申报工程名称

	申报单位名称

	申报工程所在省市

	联系人

	联系电话

	该工程所涉及的技术或产品是否申报工法
	□否  □是（请列举工法名称）

	该工程所涉及的技术或产品是否申报专利
	发明专利___项
	专利名称

	实用新型专利___项
	专利名称

	外观新型专利___项
	专利名称

	幕墙总面积：（             ）㎡

	幕墙面材使用类别
	玻璃
	金属板
	天然石材
	人造板材
	其他

	使用数量（㎡）

	占总面积百分比(%)

	材料名称
	品牌名称
	规格
	生产厂家全称
	用量
	备注

	型

材
	铝型材

	t

	钢型材

	t

	……

	玻璃
	中空Low-E镀膜玻璃

	㎡

	夹层玻璃

	㎡

	……

	胶
	结构密封胶

	L

	耐候密封胶

	L

	……

	胶条
	密封胶条（三元乙丙）

	kg

	硅胶条

	kg

	隔热条

	m

	天然石材
	花岗石

	㎡

	大理石

	㎡

	……

	人造板材
	铝板

	㎡

	陶土板

	㎡

	GRC板

	㎡

	配电系统
	配电箱

	套

	电线

	㎡

	灯具

	套

	……

注：材料名称及品种可根据实际增减
表五、工程建设单位（使用单位）意见

	是否同意推荐本工程参加中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖的评选

        同意         不同意

	是否接受中国建筑装饰协会中国建筑工程装饰奖工程复查专家组对申报单位所施工的部位进行现场复查

       同意          不同意

	对工程室内环境质量的总体评价

       满意          一般满意          不满意

	（工程建设单位/使用单位对本工程的总体评价）

负责人签名：                单位：（公  章）

                          日期：      年    月    日

	代建公司意见：

负责人签名：                代建单位：（公  章）

                          日期：      年    月    日

表六、各地区初审推荐意见

（本表由省级协会填写）

	地方协会初审记录：

	申报资料
	是否获得省级工程质量最高奖

（或等同于省优的质量评价）

	工程必要文件是否齐全

	申报表填写及盖章情况是否齐全

	电子文档是否齐全

	总体评价

	推荐意见
	同意（         ）               不同意（         ）

	地方协会：（公  章）     负责人签名：         日期：   年    月    日

表七、建筑幕墙工程申报工程复查意见表

（本表由中装协复查专家组填写）

	内  容
	标准分
	得  分
	复 查 记 录

	质量管理资料
	20.0分

	热工计算书
	10.0分

	结构计算书
	20.0分

	竣工图纸
	15.0分

	工程实体
	20.0分

	科技创新
	5.0分

	总体印象
	10.0分

	总  分
	100分

	工程复查排序
	本小组排序:       /

	复查组意见：

	组长签名

	专家签名

	领队签名

	日   期
	   年  月  日至  月  日

表八、评审结果

（本表由中装协终评委员会填写）

	终评委员会
	    人
	终评委员会投票情况

（同意票数/总票数）
	/

	终评委员会

评审结论
	   同意         不同意

	评审意见：

签名：

日期：      年    月    日

	中国建筑装饰协会意见：

签名：                      公章：

日期：      年    月    日

附件3-4                                     申报编号：

中国建筑装饰协会

中国建筑工程装饰奖申报表
建筑幕墙设计

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目所在地
	省（自治区、直辖市）       市        区

	申报单位
	（与营业执照名称一致，并加盖公章）

	通讯地址
	（为公司实际办公地址）

	申报联系人
	（必填）
	手机
	（必填）

	联系电话
	（区号-号码）
	邮箱
	（选填）

中国建筑装饰协会
     年   月

填  表  说  明

1．申报单位根据申报项目实际情况填写，本表用 A4 纸双面打印，各栏应统一用四号方正仿宋_GB2312填写，并替换相应栏填写说明，申报表所有页面内容均应打印。

2．申报企业必须同意本单位声明的内容，并加盖公章。

3．本表封面“申报编号”由中装协填写、表一至表五除签名及盖章外，其他内容必须打印填写，表六由省协会填写盖章签字，表七由复查专家组填写，表八由中装协、终评委员会填写。

4．各栏中加盖公章及签名处，应清晰端正，公章及负责人签字不得遗漏，本表各页面一经填写不得涂改。

（纸质申报表中凡是涉及盖章处，必须为鲜章，否则申报表视为作废）

5．对符合申报要求的工程，本申报表内各项计分均计算到小数点后一位。

6．本表内容由中国建筑装饰协会负责解释。

企 业 声 明

我单位申报的本项工程设计，符合国家和行业技术规范及有关技术标准要求，设计资料完整、真实、准确、合法合规。

申报单位：（公  章）

法人代表：（签  字）

                                   年   月   日

表一、幕墙工程设计基本情况

	项目名称
	（必须与所签施工合同相符，如有变更，请出具相应的证明文件）

	项目地址
	(省、市、区、街、门牌号)

	建设单位
	（如有变更应出具相应的证明文件）

	设计时间
	年   月   日至         年   月   日

	开工时间
	年   月   日
	竣工时间
	年   月   日

	设计面积
	平方米
	设计合同额
	万元

	建筑用途

	防火等级

	结构类型

	设计范围
	（必须与所签设计合同相符，如无具体约定，请申报单位按竣工图范围填写设计的具体部位）

	工程设计简介

	1．幕墙工程基本情况包括工程所在建筑的总建筑面积、结构型式、层高、防火等级、建筑性质、地处位置、投资规模、面积、造价等；

2．幕墙设计基本情况：

(1)设计范围；

(2)设计创意与构想，节能与环保的设计体现（节能、节材、节水、节地）；

(3)建筑幕墙工程深化设计和更改原创设计的说明；

(4)工程施工的主要特点和难点；

(5)新技术、新工艺、新材料在工程中的应用及自主创新成果，部品工厂化生产现场装配所占工程量的比率；

(6)其它应说明的情况。

3. 工程简介不少于300字。

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表二、申报单位基本情况

	申

报

单

位
	单位名称
	（现在使用的名称，如有变更出具相应的证明文件）

	地    址

	法人

代表
	姓    名

	职    务

	职    称

	总经理
	姓    名

	职    称

	设计

负责人
	姓    名

	职    称

	企业

概况
	营业执照号码

	成立时间

	申报种类

	设计资质类别

等级

	设计资质证书

编号

	设计

类别
	新建 □    改建 □     扩建 □

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表三、申报工程主设计师基本情况

	姓   名

	性   别

	二寸

彩色

照片

（必贴）

	身份证号

	民   族

	学   历

	职   称

	工作单位

	职   务

	联系电话

	个

人

简

历
	（工作情况）

	工

作

业

绩
	（参与工程项目、工程获奖、个人获奖）

	单

位

意

见

	单位名称：（公  章）       经办人签名：         日期：  年  月  日

表四、申报工程使用材料登记表

	申报工程名称

	申报单位名称

	申报工程所在省市

	联系人

	联系电话

	该工程所涉及的技术或产品是否申报工法
	□否  □是（请列举工法名称）

	该工程所涉及的技术或产品是否申报专利
	发明专利___项
	专利名称

	实用新型专利___项
	专利名称

	外观新型专利___项
	专利名称

	幕墙总面积：（             ）㎡

	幕墙面材使用类别
	玻璃
	金属板
	天然石材
	人造板材
	其他

	使用数量（㎡）

	占总面积百分比(%)

	材料名称
	品牌名称
	规格
	生产厂家全称
	用量
	备注

	型

材
	铝型材

	t

	钢型材

	t

	……

	玻璃
	中空Low-E镀膜玻璃

	㎡

	夹层玻璃

	㎡

	……

	胶
	结构密封胶

	L

	耐候密封胶

	L

	……

	胶条
	密封胶条（三元乙丙）

	kg

	硅胶条

	kg

	隔热条

	m

	天然石材
	花岗石

	㎡

	大理石

	㎡

	……

	人造板材
	铝板

	㎡

	陶土板

	㎡

	GRC板

	㎡

	配电系统
	配电箱

	套

	电线

	㎡

	灯具

	套

	……

注：材料名称及品种可根据实际增减

表五、工程建设单位（使用单位）意见

	建设或使用单位意见：

负责人签名：                单位：（公  章）

                          日期：      年    月    日

表六、各地区初审推荐意见

（本表由省级协会填写）

	负责人签名：               地方协会：（公  章）

                          日期：      年    月    日

表七、申报工程复查意见表

（本表由中装协复查专家组填写）

	内  容
	标准分
	得  分
	复 查 记 录

	资料

（必要文件）
	20.0分

	设计说明
	5.0分

	设计图纸
	30.0分

	热工计算书
	10.0分

	机构计算书
	20.0分

	科技创新
	5.0分

	总体印象

（组织情况、人员到位、PPT汇报）
	10.0分

	总  分
	100分

	设计复查排序
	本小组排序:      /

	复查组意见：

	组长签名

	专家签名

	领队签名

	日   期
	   年  月  日至  月  日

表八、评审结果

（本表由中装协终评委员会填写）

	终评委员会
	    人
	终评委员会投票情况

（同意票数/总票数）
	/

	终评委员会

评审结论
	   同意         不同意

	评审意见：

签名：

日期：      年    月    日

	中国建筑装饰协会意见：

签名：                      公章：

日期：      年    月    日